1

Р Е Ш Е Н И Е

16 апреля 2021 года  № 7/7 - 5

с. Языково

Об утверждении графика работы ТИК МР Благоварский район РБ с

полномочиями избирательной комиссии сельского поселения

Балышлинский сельсовет МР Благоварский район РБ на май 2021 года

в период подготовки и проведения доп. выборов, назначенных на 04

июля 2021 года

В соответствии с частью 8 статьи 23, статьями 25, 73 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года

№ 164/206 – 6 возложены полномочия избирательной комиссии сельского

поселения Балышлинский сельсовет муниципального района Благоварский

район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии на

май 2021 года в период подготовки и проведения дополнительных выборов,

назначенных на 04 июля 2021 года (прилагается).

2. Разместить график работы на сайте муниципального района Благоварский

район Республики Башкортостан и на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Благоварский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БЛАГОВАР

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

2

Благоварский район Республики Башкортостан Зуйкова Д.А.

Председатель        Д.А. Зуйков

Секретарь         С.Б. Чубатюк

3

Приложение

Утвержден решением территориальной

избирательной комиссии муниципального района

Благоварский район Республики Башкортостан от

16.04.2021 года № 7/7 – 5

ГРАФИК РАБОТЫ

членов территориальной избирательной комиссии муниципального района Благоварский район Республики

Башкортостан
(полное наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в период подготовки дополнительных выборов депутата Совета сельского

поселения Балышлинский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва по одномандатному Сарайлинскому избирательному округу № 6
(вид выборов)

за май 2021 года
(месяц)

Число

месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии

Валиа

хмето

в Р.Р.

Чубатюк

С.Б.

Галимов

а А.А.

Галяутди

нова

А.Ф.

Закиров

Р.С.

Ишбулат

ова Г.Р.

Шайхели

сламова

А.И.

Фурсов

В.

ФИО

члена

комис-

сии

ФИО

члена

комис-

сии

ФИО

члена

комис-

сии

ФИО

члена

комис-

сии

ФИО

члена

комис-

сии

ФИО

члена

комис-

сии

ФИО

члена

комис-

сии

ФИО

члена

комис-

сии

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
10.00-

14.00

2
10.00-

14.00

3
10.00-

14.00

4
10.00-

13.00

5
10.00-

13.00

6
10.00-

13.00

4

7
10.00-

13.00

8
10.00-

13.00

9
10.00-

14.00

10

Число

месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии

Валиа

хмето

в Р.Р.

Чубатюк

С.Б.

Галимов

а А.А.

Галяутди

нова

А.Ф.

Закиров

Р.С.

Ишбулат

ова Г.Р.

Шайхел

исламов

а А.И.

Фурсов В.

ФИО

члена

комис-

сии

ФИО

члена

комис-

сии

ФИО

члена

комис-

сии

ФИО

члена

комис-

сии

ФИО

члена

комис-

сии

ФИО

члена

комис-

сии

ФИО

члена

комис-

сии

ФИО

члена

комис-

сии
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

11
10.00-

13.00

15.00-

18.00

12
15.00-

18.00

10.00-

13.00

13

14
15.00-

18.00

15
10.00-

14.00

16
10.00-

14.00

17
10.00-

13.00

18

19
10.00-

13.00

10.00-

13.00

20
10.00-

13.00

21
10.00-

13.00

22
10.00-

14.00

23
10.00-

14.00

24
10.00-

13.00

15.00-

18.00

5

25
15.00-

18.00

26
10.00-

13.00

27
15.00-

18.00

10.00-

13.00

28
15.00-

18.00

10.00-

13.00

29
10.00-

14.00

30

31
15.00-

18.00

10.00-

13.00

ВСЕГО
ЧАСОВ

12/4 9/8 9/4 9/4 9/4 9/4 9/4 9/4

Подпись

члена

комиссии
об

ознакомлен

ии

Секретарь избирательной комиссии          С.Б. Чубатюк
(подпись)      (расшифровка подписи)

16 апреля 2021 года